
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

20 червня 2024 року   м. Рівне     № 5016 

 

 

Про внесення змін до рішення Рівненської міської ради  

від 29.02.2024 № 4457 "Про затвердження Програми  

сталого проходження опалювального періоду  

2023–2024 років суб’єктами господарювання  

у сфері теплопостачання Рівненської міської  

територіальної громади та забезпечення розрахунків  

за електричну енергію, водопостачання, водовідведення,  

природний газ (в тому числі його транспортування,  

послуги з розподілу природного газу), інші енергоносії" 

 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

частини другої статті 42 Закону України "Про Державний бюджет України на 

2024 рік" Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до Програми сталого проходження опалювального періоду  

2023–2024 років суб’єктами господарювання у сфері теплопостачання 

Рівненської міської територіальної громади та забезпечення розрахунків за 

електричну енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ (в тому 

числі його транспортування, послуги з розподілу природного газу), інші 

енергоносії, затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 29.02.2024 

№ 4457, зміни, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань міського господарства, транспорту, зв’язку та екології, 

секретарю міської ради Віктору Шакирзяну та заступнику міського голови 

Артему Ганущаку, а організацію його виконання – Департаменту економічного 

розвитку Рівненської міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської 

міської ради  

20.06.2024 № 5016 

 

 

ЗМІНИ, 

до Програми сталого проходження опалювального періоду 2023–2024 років 

суб’єктами господарювання у сфері теплопостачання Рівненської міської 

територіальної громади та забезпечення розрахунків за електричну енергію, 

водопостачання, водовідведення, природний газ (в тому числі його 

транспортування, послуги з розподілу природного газу), інші енергоносії  

(далі – Програма) 

 

1. Пункт 6 розділу 1 "Паспорт Програми" викласти в новій редакції такого 

змісту: 

6 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми 

Фактичні надходження до бюджету 

Рівненської міської територіальної 

громади  в розмірі 4 відсотки від 

податку на доходи фізичних осіб 

  

2. Абзац перший розділу 6 "Фінансове забезпечення Програми. Порядок 

використання коштів" викласти в новій редакції такого змісту: 

"Обсяг фінансування Програми здійснюється з урахуванням фактичних 

надходжень до бюджету Рівненської міської територіальної громади у розмірі 

4 відсотки від податку на доходи фізичних осіб у 2024 році". 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


